”'¥n &« ;
. f/ } ) UNIONE EUROPEA
. |‘ g . A ‘//ﬁ)zdi/am doll $txione Fondo europeo di sviluppo regionale
h Par lo scunle "wa. ;"'!

Ministero dell'Istruzione
DIREZIONE DIDATTICA STATALE “SAN DOMENICO SAVIO”
Via Gionti n. 11 - 80040 TERZIGNO ( NA ) Tel. 081/8271941
e-mail naeel8700g®@istruzione.it naeel18700g@pec.istruzione.it - C.F. 84005670637
www.scuolaprimariaterzigno.edu.it

DIR. DID. "D, SAVIO" - TERZIGNO

Prot. 0010071 del 29f12/2022 Terzigno 29/12/2022

| (Uscita)

DECRETO ERRATA CORRIGE al “Verbale di selezione con griglia di valutazione per il
reclutamento di collaudatore interno/esterno all’istituzione scolastica

Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e
ambienti per 'apprendimento” 2014-2020 — Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) —
REACT EU - Asse V — Priorita d'investimento: 13i — (FESR) “Promuovere il superamento degli
effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e
preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” — Obiettivo specifico 13.1:
Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia — Azione 13.1.5 — “Ambienti
didattici innovativi per le scuole dell’infanzia” — Avviso pubblico prot.n. 38007 del 27 maggio
2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia”

CODICE PROGETTO: 13.1.5A-FESRPON-CA-2022-34
CUP: G34D22000740006
Il Dirigente Scolastico
Visto il “Verbale di selezione con griglia di valutazione per il reclutamento di collaudatore
interno/esterno all’istituzione scolastica prot. n. 9911-1 del 20-12-2022;
Vista l'istanza prot. n. 10019-VIl del 27-12-2022 della dott.ssa Milena Calabretta avente per
oggetto “Assenza in graduatoria per selezione di esperto Collaudatore progetto 13.1.5°-FESRPON-
CA-2022-34 “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell'infanzia”
Rilevato che per errore materiale, non é stata inserita in graduatoria il nominativo della figura di
collaudatore esperto esterno della dottoressa Calabretta Milena prot. n. 9434-VII-8 del 01-12-
2022;
Determina che

Per la figura di collaudatore sono pervenute le seguenti candidature:

esperti interni:
1. Raffaelina Parisi Prot. n. 9427-VII-6 del 30/11/2022

Pagina 1 di 3





e
‘I.! g scuola

“- } Alinistero doll .XZ)W%I'(MM
%2>

- UNIONE EUROPEA
Fondo europeo di sviluppo regionale

esperti esterni:

1. Milena Calabretta Prot. n. 9434-VII-8 del 01-12-2022
2. Giangiacomo De Pietro Prot. n. 9462 del 02/12/2022

e appronta il seguente prospetto comparativo:

Raffaelina Milena Giangiacomo De
Candidati Parisi Calabretta Pietro
Esperto interno Esperto esterno Esperto esterno
Titoli Punti Punti Punti
Laurea vecchio ordinamento e/o laurea 5 5 5
triennale
Competenze informatiche certificate 6 10 20
An2|an|.ta di servizio nella Istituzione 10 10 10
scolastica
15
Incarico di collaborazione con il DS =
Incarico come FS 13 1>
Incarico di Coordinamento e/o 15 15
Facilitatore in ambito Pon e FESR
Esperienze lavorative nel settore di 2 70
pertinenza in qualita di progettista
Esperienze lavorative nel settore di 70
. . -~ 7 70
pertinenza in qualita di collaudatore
Esperienze lavorative nel settore di 70
pertinenza in qualita di formatore
Iscrizione all’albo professionale 1
Esperienze lavorative con piattaforme 6 6 6
Certificazione per la sicurezza sui luoghi 5 5 2
di lavoro (D.Lgs. 81/2008)
TOTALE 88 103 229
E DECRETA
le seguenti graduatorie
COLLAUDATORE
Candidati
Pos Punteggio attribuito
Cognome Nome Data di nascita untess

1 Parisi Raffaelina 26-02-1963 88

2 De Pietro Giangiacomo 14-01-1973 229

3 Calabretta Milena 06-09-1985 103

Pagina 2 di 3




r (:“s__‘.
4 ! Y ) UNIONE EUROPEA
RE [ ' W y o Ministoro doll Stusiane Fondo europeo di sviluppo regionale

‘Fﬂrr lo scuola y G\‘W

Avverso il presente provvedimento € ammesso ricorso al Dirigente Scolastico dell'lstituto entro 5 giorni
dalla data di pubblicazione.

La priorita dell’assegnazione dell’incarico spetta di diritto al candidato interno, come da bando. Trascorso
tale termine senza che siano stati prodotti ricorsi, le graduatorie si intendono definitive. Avverso alla
graduatoria definitiva & ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni dalla pubblicazione e ricorso straordinario
al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla data di pubblicazione all'Albo Pretorio. B

Si  comunica che la presente attestazione sara  visibile sul sito I—_&%e’l}éﬁ:f::_gf;ypia

\“/-“"—-\t\_.-__

www.scuolaprimariaterzigno.edu.it /:‘-'_"-'
LA COMMISSIONE m Q.UO ] S
Dirigente Scolastico - Dott.ssa Emilia Marone 2 ALK
\ R n
Assistente Amministrativo Pietro Palmarelli Qﬁ'ﬁﬂ«ﬂ ajn—n uﬂﬂ%’fﬂ N .\

Docente Anna De Vincenzo @/’LL,_.U_;L [ }E L’L../b*““"i'bf Y e ol
[ 4

Pagina 3 di 3



F . B E NN ) ——

---*II || L]

-
e - e = B fa B Al 'n m

I*I ‘I - II“I Iu-l a
i



